
БАIllкортостАн рЕспуБликАhы

ОФО КАJIАhЫ КАJIА ОКРУТЫ
хАкимиотЕнЕн могАриФ идлгопоrrы

еФо кАJIАhы кАJIА окр!тыныц

лЙырым Фашар}Е тараноЙтвп
оЙранЕYсЕ 45-се мэктоБЕ ..

МУНИЦИIIЛIIЬ БЮДЖЕТ ДОИОМ
БЕЛЕМ БИРЕY УЧРЕЖДНИЕhЫ

450076, Офо талаhы, Пlrлкин урамы, 67

Тел,, факс: (347) 2?2-1 1 -80, e,mail:

mschool45ufa@yarrdex.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИIiАЛЬНОЕ БIОДЖЕТНОЕ
ОБIrFОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

" школлJф45 с vтлуБлЕнным
ИЗУЧЕНIЦМ ОТДЕЛЬНЬЖ ПРЕДМЕТОВ"

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

окпо 488827l3,
огрн l030203897492
инн 0274060805
кпп 027401001

4500?6, г, Уфа, ул. Пушкина,67
Тел., факс: (347) 272-1 1,80,

e-mail : mschool4 5ufa@yandex.ru

}lъ б0

прикАз
к03> июля 2025 год

озачислениивlкласс
на 2025-202б учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. м 273-Фз

кОб образовании в Российск;й Федерации), приказом Министерства просвещения РФ от

02.09.2020г. N9 458 кОб утверждени; Порялка приема на обучение по образовательньIм

программам начального общего, основнЬго общего и среднего общего образования),

закоrо, Республики Башкортостан от 01.07.20l3г, N9 696-з (об образовании в

Республике Башкортостан)),
Постановлением Ддминистрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

от 24.о|.2О25г. Ns 68 (о закреплении определенньж территорий го город Уфа

РеспублиКи БашкоРтостаН за муниципальными общеобразовательными организациями

гО город Уфа Республики Башкортостан и муниципальными дошкольными

образовательными организациями городского округа город Уфа Республики

Башкортостан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на2025-2О26 учебный год с 01.09.2025г,

следующИх учащихСя (104 человека), имеющих первоочередное, преимуrr\ествеЕное право

приема на обучение и проживающих на закрепленных территориях МдоУ <Школа Ns

45 >, согласно прило}кению.

2, Контроль за исп каза оставляю за собой.

fiиректор С.В.Халманова

БоЙорок
к03> июль 2025 йьlл

JR#



'Приложение к приказу
от 03.07.2025г. Jф 60

Список учащихся зачисленных в 1-ый класс
в 2025-2026 учебном году

tJю

пп
Фамилия, имя, отчество

ребенка
1. ААр
2. ААи
a ААФ
4. Атп
5, АрА
6. ААд
7, БАэ
8. Бэр
9. Бэр
10. БАр
11 Бтр
|2. Бээ
13.. БАА
14, БнА
15, БАр
1б. Бзи
17. вАА
18. гАА
19. грр
20. гмв
2\, гтр

гтр
2з. ггн
24. гви
25, гЕг
26, гдв
27. гтт
28. гди
29. дмА
30. ЕАр
31. здм
з2. идд
aaJJ. ипм
з4. иЕА
35. иАт
з6. ирв

иАА
38. ккс
39. квр
40. кпА
4I. кси
42. кдв
4з. кдд
44. квв
45. кАА



46. кмм
47, кАд
48. лмв
49. лАл
50. лАв
51. лнА
52, лАА
53. мтв
54. мрр
55,, ммп
56. мив
57, мзр
58, мпи
59. мти
60, мми
61. мАр
62. млм
бз, мАФ
64. нАр
65. нпА
66. нлд
61. нкм
68. нлс
69. I-IAA
70. пЕЕ
7|. пмА
72. пов
7з. ртА
74. рмс
75. рАЕ
76. сБм
77. срт
78. смс
79, ски
80. сээ
81. сзА
82. снА
83. тмв
84. тмг
85. TEN4

86. тАА
87. тмо
88. уми
89, Фид
90. хАд
91. хАА
92. хмм
9з. хкт
94. хАБ
95, хми
96. цБк
97. ItICP

a



98. шЕс
99. шнс
1 00. шмю
101. шАФ
102. шмА
103. шАю
1 04. юти t


