



БОЙОРОК

«03» июля 2025 года

№ 60

ПРИКАЗ

«03» июля 2025 года

О зачислении в 1 класс
на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Законом Республики Башкортостан от 01.07.2013г. № 696-з «Об образовании в Республике Башкортостан»,

Постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 24.01.2025г. № 68 «О закреплении определенных территорий ГО город Уфа Республики Башкортостан за муниципальными общеобразовательными организациями ГО город Уфа Республики Башкортостан и муниципальными дошкольными образовательными организациями городского округа город Уфа Республики Башкортостан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год с 01.09.2025г. следующих учащихся (104 человека), имеющих первоочередное, преимущественное право приема на обучение и проживающих на закрепленных территориях МАОУ «Школа № 45», согласно приложению.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы



С.В.Халманова

Список учащихся зачисленных в 1-ый класс
в 2025-2026 учебном году

№ пп	Фамилия, имя, отчество ребенка
1.	ААР
2.	ААИ
3.	ААФ
4.	АТП
5.	АРА
6.	ААД
7.	БАЭ
8.	БЭР
9.	БЭР
10.	БАР
11.	БТР
12.	БЭЭ
13..	БАА
14.	БНА
15.	БАР
16.	БЗИ
17.	ВАА
18.	ГАА
19.	ГРР
20.	ГМВ
21.	ГТР
22.	ГТР
23.	ГГН
24.	ГВИ
25.	ГЕГ
26.	ГДВ
27.	ГТТ
28.	ГДИ
29.	ДМА
30.	ЕАР
31.	ЗДМ
32.	ИДД
33.	ИПМ
34.	ИЕА
35.	ИАТ
36.	ИРВ
37.	ИАА
38.	ККС
39.	КВР
40.	КПА
41.	КСИ
42.	КДВ
43.	КДД
44.	КВВ
45.	КАА

46.	КММ
47.	КАД
48.	ЛМВ
49.	ЛАЛ
50.	ЛАВ
51.	ЛНА
52.	ЛАА
53.	МТВ
54.	МРР
55. .	ММП
56.	МИВ
57.	МЗР
58.	МПИ
59.	МТИ
60.	ММИ
61.	МАР
62.	МЛМ
63.	МАФ
64.	НАР
65.	НПА
66.	НЛД
67.	НКМ
68.	НЛС
69.	НАА
70.	ПЕЕ
71.	ПМА
72.	ПОВ
73.	РТА
74.	РМС
75.	РАЕ
76.	СБМ
77.	СРТ
78.	СМС
79.	СКИ
80.	СЭЭ
81.	СЗА
82.	СНА
83.	ТМВ
84.	ТМГ
85.	ТЕМ
86.	ТАА
87.	ТМО
88.	УМИ
89.	ФИД
90.	ХАД
91.	ХАА
92.	ХММ
93.	ХКТ
94.	ХАБ
95.	ХМИ
96.	ЦБК
97.	ШСР

98.	ШЕС
99.	ШИС
100.	ШИО
101.	ШАФ
102.	ШИА
103.	ШАЮ
104.	ЮТИ